
ZARZĄDZENIE Nr 0050.222.2015.VII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 9 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2015 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) – zarządzam: 
 

§ 1. 

 

Zmniejszyć budżet po stronie dochodów o kwotę 153.235 zł z tego: 

1) zmniejszyć zadania własne o kwotę 176.235 zł, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 23.000 zł. 

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zmniejszyć budżet po stronie wydatków o kwotę 153.235 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zmniejszyć zadania własne o kwotę 176.235 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1, 

2) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 23.000 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.2. 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 78.700 zł,  

z tego: 

1) 12.000 zł do działu 710 – Działalność usługowa, 

2) 55.000 zł do działu 750 – Administracja publiczna, 

3) 11.700 zł do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

 

 

 



§ 4. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.1. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 

 

 

        Prezydent Miasta 

           Jeleniej Góry 

          Marcin Zawiła 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.222.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                     
z dnia 9 czerwca 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 765,0066 309,49 90 074,49

01008 Melioracje wodne 23 765,00 23 765,000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

0,00 23 765,00 23 765,00

852 Pomoc społeczna - 177 000,0027 603 895,00 27 426 895,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 000,00 381 600,00358 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

173 000,00 23 000,00 196 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

- 200 000,00 1 338 500,001 538 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin)

1 538 500,00 - 200 000,00 1 338 500,00

350 185 565,49 350 032 330,49- 153 235,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.222.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                     
z dnia 9 czerwca 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo                                                                                                                                                               

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 765,00279 809,49 303 574,49

01008 Melioracje wodne 23 765,00 144 765,00121 000,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 23 765,00 138 765,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 797 831,00 7 797 831,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50 000,00 2 147 831,002 197 831,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 060 000,00 - 80 000,00 980 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 30 000,00 32 500,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 40 000,00 45 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00 - 70 000,00 130 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 163 128,00 30 000,00 193 128,00

70095 Pozostała działalność 50 000,00 1 650 000,001 600 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 50 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,002 198 335,00 2 210 335,00

71035 Cmentarze 12 000,00 1 062 000,001 050 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 12 000,00 42 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,0030 496 049,00 30 551 049,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 666 000,00666 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 - 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 20 000,00 96 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 466 603,0024 466 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 691 694,00 4 200,00 2 695 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 271 982,00 200,00 272 182,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 25 600,00 85 600,00

4430 Różne opłaty i składki 192 496,00 - 30 000,00 162 496,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 600 000,00545 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 534 000,00 55 000,00 589 000,00



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność 0,00 3 772 246,003 772 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 634 926,00 - 16 085,00 2 618 841,00

4580 Pozostałe odsetki 41 193,00 527,00 41 720,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych 91 182,00 14 816,00 105 998,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 237 495,00 742,00 238 237,00

758 Różne rozliczenia - 78 700,001 409 871,00 1 331 171,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 78 700,00 1 331 171,001 409 871,00

4810 Rezerwy 1 409 871,00 - 78 700,00 1 331 171,00

801 Oświata i wychowanie 0,00111 953 042,00 111 953 042,00

80101 Szkoły podstawowe 33 900,00 27 304 727,0027 270 827,00

4270 Zakup usług remontowych 426 663,00 33 900,00 460 563,00

80104 Przedszkola - 89 536,00 15 312 195,0015 401 731,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 5 621 194,00 - 89 536,00 5 531 658,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 440,00 135 965,00133 525,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 133 525,00 2 440,00 135 965,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

87 096,00 1 230 080,001 142 984,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 490 940,00 87 096,00 578 036,00

80195 Pozostała działalność - 33 900,00 4 286 915,004 320 815,00

4270 Zakup usług remontowych 82 100,00 - 33 900,00 48 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 394 395,00 2 394 395,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 015 967,002 015 967,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

515 000,00 30 000,00 545 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 163 700,00 13 000,00 176 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 631,00 - 43 000,00 177 631,00

852 Pomoc społeczna - 177 000,0047 973 508,00 47 796 508,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 15 000,00 5 107 533,005 122 533,00

3110 Świadczenia społeczne 115 791,00 - 15 000,00 100 791,00



BeSTia
Strona 3

85204 Rodziny zastępcze 0,00 2 067 531,002 067 531,00

3110 Świadczenia społeczne 1 522 336,00 - 9 300,00 1 513 036,00

3119 Świadczenia społeczne 59 000,00 9 300,00 68 300,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

15 000,00 17 737 786,0017 722 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 667,00 10 000,00 49 667,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 776,00 5 000,00 15 776,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 000,00 381 600,00358 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 358 600,00 23 000,00 381 600,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe - 200 000,00 2 638 500,002 838 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 820 602,00 - 238 492,00 2 582 110,00

3119 Świadczenia społeczne 17 898,00 38 492,00 56 390,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 841 635,00841 635,00

3257 Stypendia różne 116 010,00 8 990,00 125 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 444 577,00 - 9 056,00 435 521,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 66,00 666,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0012 793 448,00 12 793 448,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 670 000,00670 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 657 280,00 - 2 120,00 655 160,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 720,00 2 120,00 14 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0033 710 167,00 33 710 167,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 830 000,0019 830 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 030 968,00 - 25 000,00 18 005 968,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 25 000,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 785 000,003 785 000,00

4260 Zakup energii 2 140 000,00 - 57 000,00 2 083 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 160 000,00 57 000,00 1 217 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 700,0017 080 080,00 17 091 780,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 470 000,00470 000,00



BeSTia
Strona 4

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

56 800,00 3 500,00 60 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 409 200,00 - 3 500,00 405 700,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 11 700,00 464 400,00452 700,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

16 500,00 11 700,00 28 200,00

349 985 638,49 349 832 403,49- 153 235,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.222.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                     
z dnia 9 czerwca 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej - zadania wlasne                                                                                                                                                                 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 23 765,00213 500,00 237 265,00

01008 Melioracje wodne 23 765,00 144 765,00121 000,00

4270 Zakup usług remontowych 115 000,00 23 765,00 138 765,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,007 672 000,00 7 672 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 50 000,00 2 022 000,002 072 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 - 80 000,00 920 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00 30 000,00 32 500,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 40 000,00 45 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 200 000,00 - 70 000,00 130 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 160 000,00 30 000,00 190 000,00

70095 Pozostała działalność 50 000,00 1 650 000,001 600 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 50 000,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 12 000,001 669 000,00 1 681 000,00

71035 Cmentarze 12 000,00 1 036 000,001 024 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 12 000,00 27 000,00

750 Administracja publiczna 55 000,0029 455 849,00 29 510 849,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 666 000,00666 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42 000,00 - 20 000,00 22 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 20 000,00 96 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 24 466 603,0024 466 603,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 691 694,00 4 200,00 2 695 894,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 271 982,00 200,00 272 182,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 25 600,00 85 600,00

4430 Różne opłaty i składki 192 496,00 - 30 000,00 162 496,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 55 000,00 600 000,00545 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 534 000,00 55 000,00 589 000,00



BeSTia
Strona 2

75095 Pozostała działalność 0,00 3 772 246,003 772 246,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 634 926,00 - 16 085,00 2 618 841,00

4580 Pozostałe odsetki 41 193,00 527,00 41 720,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych 91 182,00 14 816,00 105 998,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 237 495,00 742,00 238 237,00

758 Różne rozliczenia - 78 700,001 409 871,00 1 331 171,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 78 700,00 1 331 171,001 409 871,00

4810 Rezerwy 1 409 871,00 - 78 700,00 1 331 171,00

801 Oświata i wychowanie 0,00110 820 456,00 110 820 456,00

80101 Szkoły podstawowe 33 900,00 27 304 727,0027 270 827,00

4270 Zakup usług remontowych 426 663,00 33 900,00 460 563,00

80104 Przedszkola - 89 536,00 14 476 874,0014 566 410,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 4 936 388,00 - 89 536,00 4 846 852,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 440,00 123 037,00120 597,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 120 597,00 2 440,00 123 037,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

87 096,00 1 230 080,001 142 984,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 490 940,00 87 096,00 578 036,00

80195 Pozostała działalność - 33 900,00 4 286 915,004 320 815,00

4270 Zakup usług remontowych 82 100,00 - 33 900,00 48 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 331 977,00 2 331 977,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 015 967,002 015 967,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

515 000,00 30 000,00 545 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych 163 700,00 13 000,00 176 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 631,00 - 43 000,00 177 631,00

852 Pomoc społeczna - 200 000,0028 309 474,00 28 109 474,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 15 000,00 3 705 011,003 720 011,00

3110 Świadczenia społeczne 115 791,00 - 15 000,00 100 791,00



BeSTia
Strona 3

85204 Rodziny zastępcze 0,00 1 717 964,001 717 964,00

3110 Świadczenia społeczne 1 377 381,00 - 9 300,00 1 368 081,00

3119 Świadczenia społeczne 59 000,00 9 300,00 68 300,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

15 000,00 188 786,00173 786,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 361,00 10 000,00 40 361,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 000,00 5 000,00 13 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

- 200 000,00 2 638 500,002 838 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 820 602,00 - 238 492,00 2 582 110,00

3119 Świadczenia społeczne 17 898,00 38 492,00 56 390,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 841 635,00841 635,00

3257 Stypendia różne 116 010,00 8 990,00 125 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 444 577,00 - 9 056,00 435 521,00

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 66,00 666,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0012 793 448,00 12 793 448,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 670 000,00670 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 657 280,00 - 2 120,00 655 160,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 12 720,00 2 120,00 14 840,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0033 710 167,00 33 710 167,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 830 000,0019 830 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 030 968,00 - 25 000,00 18 005 968,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 25 000,00 25 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 3 785 000,003 785 000,00

4260 Zakup energii 2 140 000,00 - 57 000,00 2 083 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 160 000,00 57 000,00 1 217 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 700,0017 080 080,00 17 091 780,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 470 000,00470 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

56 800,00 3 500,00 60 300,00



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 409 200,00 - 3 500,00 405 700,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 11 700,00 464 400,00452 700,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

16 500,00 11 700,00 28 200,00

313 018 540,00 312 842 305,00- 176 235,00Razem:



Załącznik nr 2.1.1
do zarządzenia Nr 0050.222.2015.VII
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry 
z dnia 9 czerwca 2015 r.

w złotych

Podmiot dotowany Nazwa zadania § Kwota dotacji

1 2 3 4

43 000

43 000

33 000

Stowarzyszenie Jeleniogórski Okręg                   
JU-JITSU, 
ul. Wolności 15; 
58-500 Jelenia Góra

"Półkolonie na sportowo" 2360 20 500

Fundacja Prosanus, 
ul. Pakoszowska 51;
58-573 Piechowice

"Hipoterapia sposobem na zdrowie" 2360 9 500

Zdrojowy Teatr Animacji 
w Jeleniej Górze
Park Zdrojowy 1
58-560 Jelenia Góra

Impreza kulturalno-rekreacyjna na 
wolnym powietrzu skierowana do 
młodzieży i dorosłych mieszkańców 
Jeleniej Góry spędzających wakacje 
w mieście

2800 3 000

10 000
Teatr im. Cypriana Kamila Norwida w 
Jeleniej Górze, 
Al. Wojska Polskiego 38

dofinansowanie działalności 
artystycznej osób uzależnionych 
"Teatr za Murem"

2800 5 000

Miejski Dom Kultury "Muflon" w 
Jeleniej Górze 
ul. Cieplicka 172 

dofinansowanie działalności 
artystycznej osób uzależnionych 
"Karawana" 

2800 5 000

Profilaktyka  - prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej,                       
w szczególności dla dzieci i młodzieży; propagowanie trzeźwego stylu życia

Zestawienie dotacji na dofinansowanie realizacji zadań publicznych w 2015 roku 

851 - OCHRONA ZDROWIA

85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wypoczynek  - organizacja czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z rodzin zagrożonych 
patologią uzależnień. Zadanie realizowane podczas ferii letnich i zimowych oraz w 
czasie przerw świątecznych wraz z realizacją programów profilaktycznych



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2  do Zarządzenia Nr 0050.222.2015.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                     
z dnia 9 czerwca 2015 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2015 według klasyfikacji budżetowej -  zadania zlecone z zakresu  
administracji rządowej                                                                                                                              

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 23 000,0017 815 582,00 17 838 582,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 000,00 196 000,00173 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 173 000,00 23 000,00 196 000,00

29 198 846,49 29 221 846,4923 000,00Razem:


